Os procedimentos previstos neste Termo Aditivo deverão ser realizados até
31/12/2023, podendo este prazo de execução ser prorrogado conforme necessidade
e justificativa da CONTRATANTE.

CLÁUSULA QUARTA- DO VALOR E FORMA DE REPASSE 00

4.1. O valor global do presente Termo Aditivo será de R$ 1.051.162,70 (um milhão,
cinquenta e um mil, cento e sessenta e dois reais e setenta centavos), estimando
sete meses de produção, conforme prazo de execução (item 3.2), alocados na seguinte
Dotação Orçamentária: Projeto Atividade 8877; Plano Interno: 1040008877C;
Elemento de Despesa: 335085; Ação Detalhada: 285285; Fonte de Recurso:

[...]

Os procedimentos previstos neste Termo Aditivo deverão ser realizados até
31/12/2023, podendo este prazo de execução ser prorrogado conforme
necessidade e justificativa da CONTRATANTE.
Data de Assinatura: 02/08/2023.
Valor: O valor global do presente Termo Aditivo será de R$ 1.051.162,70
(um milhão, cinquenta e um mil, cento e sessenta e dois reais e setenta
centavos), estimando sete meses de produção.
Dotação Orçamentaria: Projeto Atividade 8877; Plano Interno:
1040008877C; Elemento de Despesa: 335085; Ação Detalhada: 285285;
Fonte de Recurso: 01.500.0000.01 / 02.500.0000.01 01.500.1002.03 /

[...]

Os procedimentos previstos neste Termo Aditivo deverão ser realizados até
31/12/2023, podendo este prazo de execução ser prorrogado conforme
necessidade e justificativa da CONTRATANTE.
Data de Assinatura: 02/08/2023.
Valor: O valor global do presente Termo Aditivo será de R$ 1.122.467,50
(um milhão cento e vinte e dois mil quatrocentos e sessenta e sete reais e
cinquenta centavos), estimando sete meses de produção.
Dotação Orçamentária: Dotação Orçamentária: 8877; Plano Interno:
1040008877C; Elemento de Despesa: 335085; Ação Detalhada: 285293;
Fonte de Recurso: 01.500.0000.01 / 02.500.0000.01 / 01.500.1002.03 /

[...]

Os procedimentos previstos neste Termo Aditivo deverão ser realizados até
31/12/2023, podendo este prazo de execução ser prorrogado conforme
necessidade e justificativa da CONTRATANTE
Data de Assinatura: 02/08/2023.
Valor: O valor global do presente Termo Aditivo será de R$ 1.086.437,80
(um milhão oitenta e seis mil, quatrocentos e trinta e sete reais e oitenta
centavos), estimando sete meses de produção.
Dotação Orçamentária: Projeto Atividade: 8877; Plano Interno:
1040008877C; Elemento de Despesa: 335085; Ação Detalhada: 285298;
Fonte de Recurso: 01.500.0000.01 / 02.500.0000.01 / 01.500.1002.03 /